Proc. Leg. nº 1928/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1208/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Realizar melhorias na sinalização
de trânsito horizontal e vertical, na rodovia
Flávio de Carvalho.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

 Realizar melhorias na sinalização de trânsito horizontal e

vertical, em toda extensão da Rodovia Flávio de Carvalho.

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para solicitarem

providências, pois de acordo com relatos a sinalização está totalmente apagada.

                                      Valinhos, 03 de março de 2023.

                                             Franklin Duarte de Lima
                                                         Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0VZ1064Z405UR0Z9
		2023-03-13T16:48:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura